episcopi sacellum, se ad sacram communionem paraturi; ncquc mora, con-

festim per borealem portam * in vestiarium, ad hunc modum vestiti redcunt.

Archiepiscopus nimirum linteo superpelliceo (quod vocant) induebatur.

Cicestrensis electus capa serica ad sacra peragenda paratus utebatur. Cui

ministrabant operamque suam pracbebant duo archiepiscopi capcllani," Ni-

cholaus viz. BuUingham Lincolnise ^ archidiaconus, et Edmundus Gest Can-

tuariensis y quoque archidiaconus, capis sericis similiter vestiti. Hereford,

electus, et Bedfordiensis sufFraganeus linteis superpelliceis induebantur.

Milo vero Coverdallus non nisi toga lanea talari utebatur.

Atque hunc in modum vestiti et instructi ad communionem cclebrandam

perrexerunt, archiepiscopo genubus flexis ad infimum sacelli gradum sedente.

Finito tandem evangelio, Hereford, electus, Bedfordiae suffraganeus, et

Milo ^ Coverdallus (de quibus supra) archiepiscopum coram Cicestrensi electo

apud mensam in cathedra ^ sedenti, hiis verbis adduxerunt : Rev. in Deo
Pater, hunc virum pium pariter atque doctum tibi ofFerimus atque prscsen-

tamus, ut archiepiscopus consecretur. Postque haec ^ dixissent, profere-

batur illico/ reginse diploma sive mandatum pro consecratione archiepiscopi,

quo per ^Rev. Tliomam Yale legum doctorem perlecto, sacramentura de regio

primatu sive suprema ejus authoritate tuenda juxta statuta primo anno regni

Serenissimse Reginse nostrse Elizabethae ^ promulgata ab eodem archiepiscopo

exigebatur, quod cum ille solemniter tactis corporaliter sacris evangeliis

conceptis verbis prsestitisset, Cicestrensis electus ^ queedam praefatus, atque

populum ad orationem hortatus, ad litanias decantandas choro respondente

se accinxit. Quibus finitis, post quacstiones aliquot archiepiscopo per

Cicestr. electum propositas, et post orationes et suffragia quaxlam jiixta

formam libri ^ antedicti parliamenti editi apud Deum habitu,'' Cicfeytriensis,

Herefordiensis, suffraganeus Bedfordiensis, et Milo CoverdiUlus, manibus

archiepiscopo impositis, * Accipe (inquiunt Anglice) Spiritum Sanctum, et

gratiam Dei quae jam per ^ impositionem nianuum in te est excitiu-c

memento. Non cnim timoris, sed virtutis, dilectionis. et sobrietatis s])iritani

dedit nobis Deus. ^ His ita dictis, biblia sacra illi in manibus tradiderunt,

hujusmodi apud eum verba habentes :
•" In legendo, hortando, et docendo

' Fort^ ingressi in vestiarium. In ex- ' In Cant, desunt ha?c veib.-x quecdam

enipl. ecel. Caut. decst in vi'sfiaiinm. prcrfatns ntqnc.

[" Ex. Cant, {viz.) Niclioldi/s.] « Mfliiis Cant, authoritate Pari.
* In ex. Cant, dcest archidiacuntts. ['' Ex. Cant. Cicestrcn., Hert^orden., and
y Cant, respective are/iidiaroiti. IiedJord<. /».]

[' Ex. Cant. Coverdak'.] ' In ex. Cant. ha'C foiniula .\n}?lic6 lo}?i-

" Ex. Caut. sedente. tur. [diuernnt J»^liei^ {videlicet) Take Sic]
•* Cant, diuisset. ** Klale \vir. imfjosidonis.

['• Ex. Cant. Regium.] f l'-\. Cant. Hiis dictis.]

{^ Ex. Cunt, per D. Tlioniani.] '" In ox. Cant, luvc foriv.ula Anjioi^
" Cant, edita et prom. lojjitnr.
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vide diligens sis, atque ea meditare assidu^ quae in hisce libris scripta sunt

:

noli in his segnis esse, quo incrementum inde proveniens omnibus innotescat

et palam fiat. Cura quae ad te et ad docendi munus spectant diligenter.

Hoc enim modo non teipsum solum, sed et reliquos auditores tuos per Jesum

Christum Dom, nostrum salvabis. Postquarn hsec dixissent, ad reliqua com-

munionis solennia pergit Cicestrensis, nullum archiepiscopo tradens pastorale

baculum : cum quo communicabant " una archiepiscopus, et illi episcopi

sujira nominati, cum aliis etiam nonnullis.

Finitis tandem peractisque sacris, egreditur per borealem ^ orientis sacelli

partis portam arcliiepiscopus, quatuor illis comitatus episcopis qui eum con-

secraverant, et confestim iisdem ipsis stipatus episcopis per eandem rever-

titur portam, albo episcopali superpelliceo, crimeraque (ut vocant) ex nigro

serico indutus, circa coUuin vero coUare quoddam ex pretiosis pelhbus

sabellinis (vulgo Sables vocant) consutum gestabat. Pari quoque modo
Cicestrensis et Hereford, suis episcopalibus amictibus, superpelliceo p scilicet

et crimera uterque induebatur. D. Coverdallus vero et Bedfordise sufFra-

ganeus togis solummodo talaribus utebantur. Pergens deinde occidentalem

portam versus archiepiscopus, Thomse Doyle ^ oeconomo, Johanni Baker

thesaiirario, et Johan. Marche computo rotulario, singulis singulos albos

dedit baculos ; hoc scilicet modo '^eis muneribus et officiis suis ornans.

Hiis itaque hunc ad modum ordine suo ut jam ante dictum est peractis,

per occidentalem portam sacellum egreditur archiepiscopus, generosioribus

quibusque sanguine ^ ex ejus familia eum prsecedentibus, reliquis vero eum a

tergo sequentibus.

Acta gestaque hsec erant omnia in prsesentia Reverendorum * episcoporum

Edmundi Gryndall " Londinensis episcopi electi, Richardi Cockes Eliensis

electi, Edwini Sandes Wigom. electi, Anthonii Huse armigeri, principalis et